AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIO  PARA  INTALAÇÃO  DE  ENERGIA  SOLAR
FOTOVOTAICA  NA  CÂMARA  MUNICIPAL

Contratado.................: DRC SOLAR E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

Valor...........................: R$ 15.342,34 (quinze mil, trezentos
e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos)

Fundamento Legal...: Art 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  REGINALDO